

2022年江苏省研究生 "安全与应急"学术创新论坛会议通知 (第三号通知)

2022年10月29日-10月30日

我国"国民经济和社会发展第十四个五年规划和2035年远景目标纲要"提出要"统筹发展与安全,建设更高水平的平安中国"。同时,国家与江苏省十四五安全生产规划和应急体系规划均提出要加强安全与应急专业人才培养急为响应江苏省"推动省内高校加强安全科学与工程、应全会管理的专业人才"的规划要求,更好地加强安全应急研究生培养,构建全国安全与应急人才培养高地,以交叉等全国A+学科"安全科学与工程"以及自设交、新企业大学全国A+学科"安全科学与工程"以及自己29日-30日举办江苏省研究生"安全与应急"学术创新论坛。我们诚挚邀请国内外相关领域专家、学者及研究生出席本次会议,共同深入交流相关领域的最新研究进展、面临的机遇与挑战。您的到来将使大会更加精彩!

主办单位: 江苏省研究生工学3类教育指导委员会

承办单位:中国矿业大学安全工程学院

中国矿业大学应急管理学院

学术支持单位:中国矿业大学、南京工业大学、常州大学、南京理工大学、江苏大学、南京信息工程大学、河

海大学等。

一、论坛议题主要包括(但不限于)

- (1) 矿山安全
- (2) 职业安全与健康
- (3) 城市消防与安全
- (4) 化工安全
- (5) 应急技术与管理

二、论坛时间及地点

时间: 2022年10月29-30日(报到时间: 2022年10月28日)

地点: 江苏徐州 宝信君澜

三、会议日程

10月29日 上午 会议开幕式、大会邀请报告等

下午 研究生学术创新论坛等

10月30日 闭幕式以及颁奖仪式

四、论文投稿与评比

本论文围绕讨论主题开展稿件征集,并组织专家进行论文评比, 选出优秀论文一、二、三等奖,并在闭幕式上举行颁奖典礼。稿件 要求如下:

- (1) 论文必须为作者原创成果,目前尚未公开发表。
- (2) 论文内容应紧扣论坛主题。
- (3) 提交截止日期: 2022年10月20日, 论文需提交Word文档(包括题目、作者、摘要、关键词、正文、参考文献等要件)。
 - (4) 为便于匿名评审与联系, 投稿论文需满足:

稿件第一页包含以下信息:文章标题、作者姓名、性别、研究生类型(硕士生、博士生)、单位、联系电话、通讯地址、电子邮箱;

稿件第二页包含以下信息:文章标题、中英文摘要、3-5个关键词;

稿件第三页为论文正文,正文内容中不要出现作者个人和作者单位的信息。

论文投稿版式等要求,请参考《中国矿业大学学报》投稿指南中的相关要求:

(http://journal.cumt.edu.cn/info/1078/1186.htm)

五、会议注册费

本次会议不收会务费, 住宿及往返差旅费用自理。

六、重要日期

全文提交截止日期: 2022年10月20日

注册截止日期: 2022年10月29日

会议日期: 2022年10月29日-30日

七、会务组联系方式

联系人: 魏老师

联系电话: 13776785115 0516-83590533

投稿、PPT及参会回执邮箱: 4582@cumt.edu.cn

中国矿业大学安全工程学院 中国矿业大学应急管理学院 2022年10月15日

附件1: 会议回执(住宿统一安排,费用自理)

2022 年江苏省研究生"安全与应急"学术创新论坛会议回执					
姓名			性别		
职务			职称		
手机			邮箱		
单位名称					
通讯地址					
交流题目				学术交流	是□ 否□
住宿要求	□标间				
	□単间				
	入住时间			离店时间	

备注:

- 1. 如有意参加学术交流环节,请提交学术交流 PPT 电子版;
- 2. 每种房型预留数量有限,先报名先安排。如有合住要求请自行调配,会务组不负责安排。
- 3. 联系人: 魏老师; 联系电话: 13776785115; 邮箱: 4582@cumt.edu.cn